
 

RC"
Unlverzua Karlova 8230

 

% = .I .gistr. ;“ . '

IčísloI ČM? 060 : mum 08.07.2020le:58:06 011-»

 

  

(". 1.’ UK2LF/27227 l/2020

CAMP.: RR543749660CZ Zpralr,

, o . v Lisni: 4, Příloh: 0
Smlouva 0 vypchce Druh: plsemlle   

                                           
I. Smluvní strany

2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy

se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

zastoupena prof. MUDr. Vladimirem Komárkem, CSc., děkanem

IČ: 00216208

DIČ: cz00216208

ID DS: piyj 9b4

(dále jen „půjčitel“)

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

zastoupený Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČ: 00023001

DIČ: cz00023001

ID DS: btgjvdm

(dále jen „IKEM“)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce ve smyslu ustanovení § 2193

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

II. Čestné prohlášení

l. Půj čitel prohlašuje, že je výlučným Vlastníkem níže uvedených movitých Věcí:

a) Inkubátor C02 SANYO, typ MCO — 17AIC, výrobní číslo 10201586, vpořizovací

ceně 199.000,-- Kč (vč.DPH), inventární číslo: F 1 2392;

b) Buněčný separátor COBE 2991, V pořizovací ceně l.500.000,-- Kč (vč. DPH),

inventární číslo: Fl 2446

(dále společně jen „předmět výpůjčky“).



Půjčitel se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně přenechat IKEM předmět

výpůjčky uvedený V čl. II, odst. 1. a zavazuje se umožnit mu jeho bezplatné dočasné

užívání za podmínek dále stanovených.

. Na základě této smlouvy vznikne IKEM právo bezplatně užívat předmět výpůjčky za

účelem jejího využívání na pracovišti CEM - LLO, IKEM.

III. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí platnosti této smlouvy do

31.12.2025.

Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní dobou v délce 1

měsíce, přičemž tato počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

V němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně,

c) písemným odstoupením, V případech stanovených V zákoně nebo uvedených V této

smlouvě, účinky odstoupení nastanou doručením druhé smluvní straně

d) V dalších případech stanovených v zákoně

IKEM se zavazuje předmět výpůjčky vrátit půjčiteli po uplynutí doby vypůjčení V místě

sídla půjčitele ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení za dobu jeho využívání

s ohledem na povahu a účel užívání. O vrácení předmětu výpůjčky bude sepsán předávací

protokol s vyznačením stavu předmětu výpůjčky při jeho vrácení.

IV. Práva a Povinnosti smluvních stran

IKEM se zavazuje na své náklady zajistit pravidelnou údržbu, servis, opravy, provozní

náklady a případné revize předmětu výpůjčky V souladu s ustanovením hlavy IX. zákona

č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích včetně vystavení servisních

protokolů/protokolů o BTK a cestovného.

IKEM se zavazuje chránit předmět výpůj čky před poškozením, ztrátou nebo zničením.



IKEM není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě, nedá-li k tomu

půjčitel výslovný souhlas. Pokud IKEM poruší tuto povinnost, je půj čitel oprávněn od této

smlouvy odstoupit. IKEM po odstoupení ze strany půj čitele bez zbytečného odkladu předá

půjčiteli předmět výpůjčky V sídle půj čitele Ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení

za dobu výpůjčky. IKEM se zavazuje uhradit půjčiteli škody, které na předmětu výpůjčky

vznikly jeho zaviněním, případně zaviněním jiných osob, které by s předmětem výpůjčky

V rozporu s touto smlouvou nakládaly, a to do 30 dnů po té, kdy k tomu byl půjčitelem

vyzván, pokud se účastníci této smlouvy nedohodnou jinak.

IKEM může provést změnu předmětu nájmu jen s předchozím písenmým souhlasem

Pronajímatele, a to na svůj náklad.

V. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde—li o

smlouvu podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve

dnem uveřejnění v Registru smluv.

Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možné přijmout po vzájemné dohodě pouze

formou písemných, číslovaných dodatků.

Účastníci této smlouvy se zavazují případné spory z této smlouvy řešit nejprve smímou

cestou. V opačném případě bude spory řešit obecný soud České republiky dle českého

právního řádu.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro půjčitele a

IKEM.



6. Učastníci této smlouvy prohlašují, že ujednání V ní uvedená odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána V tísni, ani za jinak

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

7. Půjčitel bere na vědomí, že IKEM zveřejňuje uzavřené smlouvy Včetně případných

dodatků V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění.

Seznam příloh:

Inventární karta:

a) Inkubátor CO2 SANYO, typ MCO — 17AIC, výrobní číslo 10201586, V pořizovací ceně

199.000,—- Kč (vč. DPH), inventární číslo: F1 2392 , zařazeno:1.8.2001

b) Buněčný separátor COBE 2991, v pořizovací ceně 1.500.000,-- Kč (vč. DPH), inventární

číslo: F1 2446, zařazeno: 1.10.2001

    

  

V Praze dne ! 8' 07' 2029 V Praze dne 25- 06- ŽGŽU

Půj čitel: IKEM:

prof. MUDr. Vládi fir Komárek CS Ing. Michal Stiborek, MBA

_

děkan 2* UK ředitel I EM   



KARTA MAJETKU

Univerzita Kar/ava 2. lékařská fakulta, l/ Úvalu 84, 150 06 Praha 5

 

   

  

  

   

  

 

 

Inventární číslo Název INKUBATOR coz

F1 2392 0 Výrobní číslo

3 mm Kód Název

Typ majetku 5 E Středisko 610 Ústav neurověd

CZ-CPA : Oddělení Z610/01 IKEM Praha 4, Vídeňská 1958/9

Druh majetku IM_D 2 Místnost IKEM IKEM - odd.k|in.diabeto|ogie

Odpovědná 70265043 . ---------------------------------------------------------------

osoba : Kategorie majetku 005 Skupina majetku 31

íařazení : Vyřazenl : Placeno: *
...................................

J-_____-_____.____.__.._____-.--.__|---_____---_-.---_-_...---....-_...._.--—-.-..

Způsob pořízení 1 1 Důvod vyřazení : Řada dokladů

Datum pořízení 01.08.2001 : Datum návrhu : Evidenční číslo

Datum zařazení 01.08.2001 : Datum vyřazení : Var.symbol

Číslo jednací Ě Číslo jednací Š" - - -_— á -; ----------------------------------

Řada dokladů ; Řada dokladů L.M...............................

Účetní doklad ; Účetní doklad Řada dokladů

Účetní případ Účetní případ Evidenční číslo

SÚČ AÚČ : Var.symbol

Li idace ---------------------------------------- _: Stav: _ _

Způsob likvidace Datum likvidace 5

Číslo jednací ž

Mm Š MDové od is

Odpisová metoda SKUP 2 ; Odpisová metoda

Zůstatková cena 0.00 Kč E Zůstatková cena 0.00 Kč

Odepsáno 199 000.00 Kč : Odepsáno 0.00 Kč

Dodavatel Kód Název Adresa

IČ

DIČ

Kl i ce Kód Název 5 Ceny

Disp.útvar : Pořizovací cena 199 000.00 Kč

Středisko : Obvyklá cena 0.00 Kč

Zakázka : Zhodnocení 0.00 Kč

Činnost : Navýšení 0.00 Kč

Interní akce : Pořizovací celkem 199 000.00 Kč

Nos.nákladů : Dotace 199 000.00 Kč   
Poznámka Centrum B'lTN.

 

[.-- KONEC SESTAVY ---
© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.czj

 

Tisk 04.06.2020 15:20:04
Strana 1





KARTA MAJETKU

Univerzita Karlova 2. lékařská fakulta, l/ Úva/u 84, 150 06 Praha 5

 

 

 
 

 

 

   

     

    

   
 

Inventární číslo Název BUNECNY SEPARATOR COBE 2991

F1 2446 0 Výrobní číslo

Ě Umístění Kód Název

TYP majetku 5 : Středisko 610 Ústav neurověd

CZ-CPA 3320.5 ž Oddělení 2610/01 IKEM Praha 4, Vídeňská 1958/9

Druh majetku IM_D ' Místnost IKEM IKEM - odd.k|in.diabetologie

Odpovědná 70265043 : ---------------------------------------------------------------

osoba _ : Kategorie majetku 005 Skupina majetku 31

Zařazení : Vyřazení : Placeno: *
.................................. J...-....___.....___._..-.___--_.._'_-._-........--..-_-._.---....-.-.___-_.--._

Způsob pořízení 1 : Důvod vyřazení : Řada dokladů

Datum pořízení 01.10.2001 : Datum návrhu : Evidenční číslo

Datum zařazení 01.10.2001 : Datum vyřazení : Var.symbol

Číslo jednací Číslo jednací :-- — — - _- --------------------------------------

Řada dokladů E Řada dokladů L Q_l219_d_n_án9_...............................

účetní doklad ; účetní doklad ; Řada dokladů

Účetní případ ; Účetní případ ; Evidenční číslo

SÚČ AÚČ : : Var.symbo|

Způsob likvidace Datum likvidace i

Číslo jednací :

Účetní odpisy : Daňové Quis!

Odpisová metoda SKUP 2 I Odpisová metoda

Zůstatková cena 0.00 Kč ; Zůstatková cena 0.00 Kč

Odepsáno 1 500 000.00 Kč : Odepsáno 0.00 Kč

Dodava Kód Název Adresa

IČ

DIČ

fikaoe Kód Název Ceny

Disp.útvar - Pořizovací cena 1 500 000.00 Kč

Středisko _ Obvyklá cena 0.00 Kč

Zakázka Z Zhodnocení 0.00 Kč

Činnost : Navýšení 0.00 Kč

Interní akce : Pořizovací celkem 1 500 000.00 Kč

Nos.nákladů : Dotace 1 500 000.00 Kč

Poznámka Centrum BTI'N-

KONEC SESTAVY © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz ]

 

Tisk 04.06.202015:18:41
Strana 1




